
KSPL 51 INS 2598/2017 - P - 9 - 8 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jiřina Havlová.  

 

 

USNESENÍ 
 

Krajský soud v Plzni rozhodl asistentkou soudce Mgr. Bc. Michaelou Sládkovou v insolvenční 
věci 

dlužníka:  ENGADA Europe a.s., IČO 28201914  
Vejprnická 1048/53, 318 00 Plzeň 

a 

navrhovatele:  1) STAVMAT STAVEBNINY a.s., IČO 25121049 
   Na hlavní 18, 182 00 Praha 
   zastoupeného Mgr. Pavlem Čvančarou, advokátem 
   Vrázova 7, 150 00 Praha 5 

   2) Petr Jonáš, IČO 73412651 
   Hodonínská 976/27, 323 00 Plzeň 

   3) Komplet služby s.r.o., IČO 29162211 
   Hodonínská 976/27, 323 00 Plzeň 

   4) RESMONT spol. s r.o., IČO 25618318 
   Březinova 1650/1, 251 01 Říčany 
   zastoupeného Mgr. Ondřejem Surgou, advokátem 
   se sídlem Štefánikova 1/65, 150 00 Praha 

5) KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s.r.o., 
IČO16736907 
Domažlická 172a, 318 00 Plzeň 

6) DECRO BZENEC, spol. s r.o., IČO 63476142 
U Bzinku 1427, 696 81 Bzenec 
zastoupeného JUDr. Radovenam Prachmanem, advokátem 
se sídlem Slunečná 1219, 696 81 Bzenec 

o návrhu na změnu věřitele 

takto: 

Insolvenční soud vyhovuje návrhu dosavadního věřitele č. 9: JUDr. Václav Mlnářík, 
Ph.D., IČO 714 58 972, se sídlem Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1, insolvenční správce 
dlužníka Barko Invest a.s., IČO 267 01 294, se sídlem Komenského nám. 54, 281 44 
Zásmuky, aby do insolvenčního řízení na jeho místo vstoupil nabyvatel pohledávky ve 
výši 53 650 790,09 Kč, a to společnost Vinnufossen s.r.o., se sídlem Na Folimance 
2155/15, 120 00 Praha, IČO 06368697, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 281058, zastoupený Mgr. Bc. Martinem Kůsem, 
advokátem evidenční číslo ČAK 16343, IČO: 01079719 se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha.  



 2 KSPL 51 INS 2598/2017 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jiřina Havlová.  

 

Odůvodnění: 

Insolvenční soud rozhodl podle § 18 odst. 1 a 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon, dále jen „IZ“) a sepsaného Protokolu o společném prohlášení 
věřitele a nabyvatele jeho pohledávky ze dne 2. 3. 2018.  

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné, lze však proti němu podat námitky, a to ve lhůtě 
15 dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení.  

Námitky se uplatňují písemně u Krajského soudu v Plzni. Nelze v nich uplatnit nové skutečnosti 
nebo důkazy.   

Nabyvatel pohledávky se stává účastníkem insolvenčního řízení, jakmile insolvenční soud podle § 
18 rozhodne o jeho vstupu do insolvenčního řízení, a platí pro něj stav insolvenčního řízení 
v době, kdy se stal jejím účastníkem. Nabyvatel takto vstupuje na místo původního věřitele i do 
incidenčních sporů, které se týkají jím nabyté pohledávky (§ 19 IZ).  

 

V Plzni dne 7. 3. 2018 

 

Mgr. Bc. Michaela Sládková v. r. 
asistentka soudce 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-04-03T08:36:56+0200
	isir.justice.cz




